
Rank Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare SRS Start Finish Elapsed Corrected Tid till 
föregående båt

Points

1 Kölbåt Slaghöken First 34.7 SWE 97941 Trälhavets båtklubb Joakim Bergkvist 1,216 11:15:09 16:34:19 05:19:10 06:28:06 1,0

2 Kölbåt Thyra Luffe 40 SWE 47 Trälhavets båtklubb Göran Lingvall 1,272 11:29:36 16:48:45 05:19:09 06:45:58 00:17:51 2,0

3 Kölbåt M Melges 24 SWE 134 VGSS Vitsgarns segelsällskap Anders Lindved 1,209 11:12:36 16:52:15 05:39:39 06:50:38 00:04:41 3,0

4 Kölbåt Daphne Luffe 40 SWE 30 Trälhavets båtklubb Anders Olsson (SRSs) 1,256 11:27:17 17:00:30 05:33:13 06:58:31 00:07:53 4,0

5 Kölbåt SkotRåttan Hanse 341 SWE 227 Trälhavets båtklubb Anders Johansson 1,186 11:07:23 17:04:15 05:56:52 07:03:15 00:04:43 5,0

6 Kölbåt Jojo J-92s SWE 57 Trälhavets båtklubb Johan Skåntorp (SRSs) 1,191 11:10:01 17:13:36 06:03:35 07:13:02 00:09:47 6,0

7 Kölbåt Celeste Elan 340 SWE 340 Norrtälje SS Göran Wagner (SRSs) 1,168 11:04:42 17:19:17 06:14:35 07:17:31 00:04:29 7,0

8 Kölbåt Bluff First 35s5 S 154 FBK Lars Laitinen 1,128 10:56:25 17:24:25 06:28:00 07:17:40 00:00:09 8,0

9 Kölbåt Invincible Omega 42 S 59 Trälhavets båtklubb Fritz & Lotta Enos Jäger 1,207 11:17:39 17:28:50 06:11:11 07:28:01 00:10:21 9,0

10 Kölbåt Saga Linnea Diva 35(34) S 472 Svinninge bk Anders Hedborg 1,185 11:04:42 17:25:40 06:20:58 07:31:27 00:03:26 10,0

11 Kölbåt Selma X-Yachts X-37 SWE 98 Trälhavets båtklubb Micke Holmström 1,239 11:20:07 17:42:41 06:22:34 07:54:00 00:22:33 11,0

12 Kölbåt Sarita NF S 353 Trälhavets båtklubb Magnus Lindgren 1,066 10:38:28 18:03:36 07:25:08 07:54:31 00:00:31 12,0

13 Kölbåt Fatale Safir S67 Trälhavets båtklubb Krister Stark 1,112 10:53:33 18:00:25 07:06:52 07:54:41 00:00:10 13,0

14 Kölbåt IA Omega 36 SWE 182 Trälhavets båtklubb Annette Neyman 1,207 11:04:42 17:47:38 06:42:56 08:06:20 00:11:40 14,0

15 Kölbåt Gösen Hanse 430e SWE 104 Trälhavets båtklubb Erik Torstensson 1,269 11:27:17 18:07:07 06:39:50 08:27:23 00:21:03 15,0

16 Kölbåt Fifty-Fifty Albin Ballad S 556 Trälhavets båtklubb Gittan & My (SRSs) 1,046 10:25:24 18:45:10 08:19:46 08:42:45 00:15:22 16,0

17 Kölbåt Märta Scampi S 657 Trälhavets båtklubb Måns V. Jonsson 1,095 10:32:05 18:59:35 08:27:30 09:15:43 00:32:57 17,0

18 Kölbåt Bitvargen Contrast 33 S 153 Trälhavets båtklubb Tommy Thorell 1,168 10:53:33 18:53:00 07:59:27 09:20:00 00:04:17 18,0

19 Kölbåt Evita RJ91 RJ675 Trälhavets båtklubb Mikael Eklund 1,100 DNF 24,0

19 Kölbåt Ferrit Fenix SWE 222 Trälhavets båtklubb Björn Thorstenson 1,065 DNF 24,0

19 Kölbåt Just-In-Time Elan 310 SWE 51 Trälhavets båtklubb Ulf Bäckstedt (SRSs) 1,160 DNF 24,0

DNS Kölbåt Dominatrix IMX 38 SWE 115560 Trälhavets båtklubb Niklas Nilsson 1,291 DNS 25,0

DNS Kölbåt le Bonbon First 33.7 SWE 213 Kvarnvikens BS Erik Hagland 1,177 DNS 25,0

Rank Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare SRS Start Finish Elapsed Corrected Tid till 
föregående båt

Points

1 Flerskrov Gill Dragonfly 28 Sport SWE 4 Lidingö Segelsällskap Gustaf Winqvist 1,420 11:38:46 16:40:20 05:01:34 07:08:13 1,0

2 Flerskrov Lilla Åskan Gepard trimaran SWE 3 Trälhavets båtklubb Stefan Törnblom 1,460 11:32:46 16:26:06 04:53:20 07:08:16 00:00:03 2,0

3 Flerskrov Habanero Seaon 96 SWE 1 Trälhavets båtklubb Niklas Bergelv 1,600 12:08:22 16:50:05 04:41:43 07:30:45 00:22:29 3,0

4 Flerskrov Drutten Corsair Sprint 1-D S 93 VBK Team Seweling/Wallmark 1,440 11:40:39 16:56:10 05:15:31 07:34:21 00:03:36 4,0

5 Flerskrov Picaroon Corsair 31 SWE 279 NHSS Henrik Högberg
Niclas Heurlin

1,560 12:03:35 17:05:30 05:01:55 07:50:59 00:16:39 5,0

Kålö Höstkapp Kölbåt 2016 Lördag

Kålö Höstkapp flerskrov 2016 Lördag



Rank Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare SRS Start Finish Elapsed Corrected Tid till 
föregående båt

Points

1 Kölbåt M Melges 24 SWE 134 VGSS Vitsgarns segelsällskap Anders Lindved 1,238 10:45:00 15:18:10 04:33:10 05:38:11 1,0

2 Kölbåt Sarita NF S 353 Trälhavets båtklubb Magnus Lindgren 1,110 10:15:00 15:20:32 05:05:32 05:39:09 00:00:58 2,0

3 Kölbåt Slaghöken First 34.7 SWE 97941 Trälhavets båtklubb Joakim Bergkvist 1,248 10:45:00 15:36:10 04:51:10 06:03:23 00:24:14 3,0

4 Kölbåt Daphne Luffe 40 SWE 30 Trälhavets båtklubb Anders Olsson (SRSs) 1,296 10:45:00 15:41:25 04:56:25 06:24:09 00:20:47 4,0

5 Kölbåt Jojo J-92s SWE 57 Trälhavets båtklubb Johan Skåntorp (SRSs) 1,220 10:30:00 16:01:30 05:31:30 06:44:26 00:20:16 5,0

6 Kölbåt Invincible Omega 42 S 59 Trälhavets båtklubb Fritz & Lotta Enos Jäger 1,253 10:45:00 16:09:39 05:24:39 06:46:47 00:02:21 6,0

7 Kölbåt Märta Scampi S 657 Trälhavets båtklubb Måns V. Jonsson 1,095 10:15:00 16:27:20 06:12:20 06:47:42 00:00:55 7,0

8 Kölbåt Thyra Luffe 40 SWE 47 Trälhavets båtklubb Göran Lingvall 1,302 10:45:00 16:00:57 05:15:57 06:51:22 00:03:40 8,0

9 Kölbåt SkotRåttan Hanse 341 SWE 227 Trälhavets båtklubb Anders Johansson 1,215 10:30:00 16:09:56 05:39:56 06:53:01 00:01:39 9,0

10 Kölbåt IA Omega 36 SWE 182 Trälhavets båtklubb Annette Neyman 1,207 10:30:00 16:12:42 05:42:42 06:53:38 00:00:37 10,0

11 Kölbåt Selma X-Yachts X-37 SWE 98 Trälhavets båtklubb Micke Holmström 1,260 10:45:00 16:39:02 05:54:02 07:26:05 00:32:27 11,0

19 Kölbåt Bluff First 35s5 S 154 FBK Lars Laitinen 1,128 DNF 24,0

19 Kölbåt Just-In-Time Elan 310 SWE 51 Trälhavets båtklubb Ulf Bäckstedt (SRSs) 1,160 DNF 24,0

DNS Kölbåt Evita RJ91 RJ675 Trälhavets båtklubb Mikael Eklund 1,100 DNF 24,0

DNS Kölbåt Gösen Hanse 430e SWE 104 Trälhavets båtklubb Erik Torstensson 1,269 DNF 24,0

DNS Kölbåt Bitvargen Contrast 33 S 153 Trälhavets båtklubb Tommy Thorell 1,168 DNF 24,0

DNS Kölbåt Saga Linnea Diva 35(34) S 472 Svinninge bk Anders Hedborg 1,185 DNF 24,0

DNS Kölbåt Dominatrix IMX 38 SWE 115560 Trälhavets båtklubb Niklas Nilsson 1,291 DNS 25,0

DNS Kölbåt Ferrit Fenix SWE 222 Trälhavets båtklubb Björn Thorstenson 1,065 DNS 25,0

DNS Kölbåt Fifty-Fifty Albin Ballad S 556 Trälhavets båtklubb Gittan & My (SRSs) 1,046 DNS 25,0

DNS Kölbåt le Bonbon First 33.7 SWE 213 Kvarnvikens BS Erik Hagland 1,177 DNS 25,0

DNS Kölbåt Celeste Elan 340 SWE 340 Norrtälje SS Göran Wagner (SRSs) 1,168 DNS 25,0

DNS Kölbåt Fatale Safir S67 Trälhavets båtklubb Krister Stark 1,112 DNS 25,0

Rank Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare SRS Start Finish Elapsed Corrected Tid till 
föregående båt

Points

1 Flerskrov Gill Dragonfly 28 Sport SWE 4 Lidingö Segelsällskap Gustaf Winqvist 1,480 11:00:00 15:12:56 04:12:56 06:14:20 1,0

2 Flerskrov Drutten Corsair Sprint 1-D S 93 VBK Team Seweling/Wallmark 1,500 11:00:00 15:19:00 04:19:00 06:28:30 00:14:10 2,0

3 Flerskrov Habanero Seaon 96 SWE 1 Trälhavets båtklubb Niklas Bergelv 1,660 11:00:00 15:13:00 04:13:00 06:59:59 00:31:29 3,0

4 Flerskrov Picaroon Corsair 31 SWE 279 NHSS Henrik Högberg
Niclas Heurlin

1,630 11:00:00 15:28:00 04:28:00 07:16:50 00:16:52 4,0

5 Flerskrov Lilla Åskan Gepard trimaran SWE 3 Trälhavets båtklubb Stefan Törnblom 1,460 11:00:00 16:05:30 05:05:30 07:26:02 00:09:11 5,0

Kålö Höstkapp Kölbåt 2016 Söndag (preliminärt resultat)

Kålö Höstkapp flerskrov 2016 Söndag (preliminärt resultat)



Rank Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare  Lördag Söndag Totalt
1 Kölbåt M Melges 24 SWE 134 VGSS Vitsgarns segelsällskap Anders Lindved 3 1 4

2 Kölbåt Slaghöken First 34.7 SWE 97941 Trälhavets båtklubb Joakim Bergkvist 1 3 4

3 Kölbåt Daphne Luffe 40 SWE 30 Trälhavets båtklubb Anders Olsson (SRSs) 4 4 8

4 Kölbåt Thyra Luffe 40 SWE 47 Trälhavets båtklubb Göran Lingvall 2 8 10

5 Kölbåt Jojo J-92s SWE 57 Trälhavets båtklubb Johan Skåntorp (SRSs) 6 5 11

6 Kölbåt Sarita NF S 353 Trälhavets båtklubb Magnus Lindgren 12 2 14

7 Kölbåt SkotRåttan Hanse 341 SWE 227 Trälhavets båtklubb Anders Johansson 5 9 14

8 Kölbåt Invincible Omega 42 S 59 Trälhavets båtklubb Fritz & Lotta Enos Jäger 9 6 15

9 Kölbåt Selma X-Yachts X-37 SWE 98 Trälhavets båtklubb Micke Holmström 11 11 22

10 Kölbåt Märta Scampi S 657 Trälhavets båtklubb Måns V. Jonsson 17 7 24

11 Kölbåt IA Omega 36 SWE 182 Trälhavets båtklubb Annette Neyman 14 10 24

12 Kölbåt Bluff First 35s5 S 154 FBK Lars Laitinen 8 24 32

13 Kölbåt Celeste Elan 340 SWE 340 Norrtälje SS Göran Wagner (SRSs) 7 25 32

14 Kölbåt Saga Linnea Diva 35(34) S 472 Svinninge bk Anders Hedborg 10 24 34

15 Kölbåt Fatale Safir S67 Trälhavets båtklubb Krister Stark 13 25 38

16 Kölbåt Gösen Hanse 430e SWE 104 Trälhavets båtklubb Erik Torstensson 15 24 39

17 Kölbåt Fifty-Fifty Albin Ballad S 556 Trälhavets båtklubb Gittan & My (SRSs) 16 25 41

18 Kölbåt Bitvargen Contrast 33 S 153 Trälhavets båtklubb Tommy Thorell 18 24 42

19 Kölbåt Just-In-Time Elan 310 SWE 51 Trälhavets båtklubb Ulf Bäckstedt (SRSs) 24 24 48

20 Kölbåt Evita RJ91 RJ675 Trälhavets båtklubb Mikael Eklund 24 24 48

21 Kölbåt Ferrit Fenix SWE 222 Trälhavets båtklubb Björn Thorstenson 24 25 49

22 Kölbåt Dominatrix IMX 38 SWE 115560 Trälhavets båtklubb Niklas Nilsson 25 25 50

23 Kölbåt le Bonbon First 33.7 SWE 213 Kvarnvikens BS Erik Hagland 25 25 50

Rank Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare  Lördag Söndag Totalt
1 Flerskrov Gill Dragonfly 28 Sport SWE 4 Lidingö Segelsällskap Gustaf Winqvist 1 1 2

2 Flerskrov Drutten Corsair Sprint 1-D S 93 VBK Team Seweling/Wallmark 4 2 6

3 Flerskrov Habanero Seaon 96 SWE 1 Trälhavets båtklubb Niklas Bergelv 3 3 6

4 Flerskrov Lilla Åskan Gepard trimaran SWE 3 Trälhavets båtklubb Stefan Törnblom 2 5 7

5 Flerskrov Picaroon Corsair 31 SWE 279 NHSS Henrik Högberg
Niclas Heurlin

5 4 9

Kålö Höstkapp flerskrov 2016 totalt (preliminärt resultat)

Kålö Höstkapp kölbåt 2016 totalt (preliminärt resultat)


